
 

Origin Storage 1000BASE-SX SFP MMF
Rugged -40 to +85 Cisco Compatible,
Faseroptik, 1000 Mbit/s, SFP, LC, 300 m,
850 nm

Transceiver - 1 Gbps

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Origin Storage

Hersteller Art. Nr. GLC-SX-MM-RGD-OS

EAN/UPC 5059902014795

 

Beschreibung

Origin Storage 1000BASE-SX SFP MMF Rugged -40 to +85 Cisco Compatible. SFP Transceiver-Typ: Faseroptik, Maximale
Datenübertragungsrate: 1000 Mbit/s, Schnittstelle: SFP. Markenkompatibilität: Cisco. Ursprungsland: China

Hauptmerkmale

Allgemein

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

1000 Mbit/s

Schnittstelle SFP

Markenkompatibilität Cisco

Ursprungsland China

Ausführliche Details

Leistungen

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale
Datenübertragungsrate

1000 Mbit/s

Schnittstelle SFP

Single-Mode-Faser (SMF)
unterstützt

Nein

Multi-Mode-Faser (MMF)
unterstützt

Ja

Optischer Kabelverbinder LC

Maximal mögliche
Übertragungsstrecke

300 m

Wellenlänge 850 nm
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Betriebsbedingungen

Minimale Betriebstemperatur -40 °C

Maximale Betriebstemperatur 85 °C

Betriebstemperatur -40 - 85 °C

Relative Luftfeuchtigkeit in
Betrieb

0 - 85 %

Luftfeuchtigkeit bei Lagerung 0 - 85 %

Logistikdaten

Ursprungsland China

Merkmale

Markenkompatibilität Cisco
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